檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

澎湖縣政府　函

地址：88043 澎湖縣馬公市治平路32號

承辦人：吳宜蓁

電話：06-9274400 分機565

傳真：06-9264710

電子信箱：windwardkw@mail.penghu.gov.t

w

受文者：桃園縣政府

發文日期：中華民國103年7月15日

發文字號：府旅促字第1031102754號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(103D029298_103D2012191-01.jpg)

主旨：為推廣本府「103年澎湖縣生態旅遊推廣行程 燕鷗地質

樂活生態體驗」套裝行程，惠請協助宣傳並轉知所屬，至

紉公誼，請查照。

說明：

一、本縣生態、地景資源充沛，為推廣生態及地質世界級景觀

，提供旅客終生難忘的體驗，特別推出生態旅遊套裝行程

。

二、敬請協助電子看板連結「http://www.excitingpenghu.co

m.tw/103/origin.php」或刊登跑馬燈訊息，參考內容為

「103年澎湖縣生態旅遊推廣 燕鷗地質 樂活生態體驗套裝

行程，請連結澎湖逍遙遊網站」。

三、檢附本活動icon乙款，請協助連結至說明二網址。

正本：臺北市政府、新北市政府、臺中市政府、臺南市政府、高雄市政府、桃園縣政府

、新竹縣政府、苗栗縣政府、南投縣政府、彰化縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政

府、屏東縣政府、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、臺東縣政府、金門縣政府、福建省

連江縣政府、基隆市政府、新竹市政府、嘉義市政府

副本：澎湖縣政府旅遊處 2014-07-15
11:50:19

1030169294

■■■■■■1E_觀光旅遊局■■■■■■■收文:103/07/15

■■■■■■■有附件

■■■■■■A150800_秘書室